ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

PROCESSO SELETIVO VIGILANTE MUNICIPAL, EDITAL Nº03/2023 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

A Comissão nomeada pelo Decreto Nº 13/2023, responsável por coordenar o processo
seletivo para Vigilante Municipal, com atuação junto à Secretaria de Educação e Desporto de
Santa Rosa de Lima, de acordo com o Disposto no Item 4.1 do referido Edital e de acordo
com o disposto na Retificação do mesmo, torna público a lista de Classificação Preliminar:

CANDIDATO SITUAÇÃO

1º Wesley Alexandre Aragão Melo Classificado

2º Carlos Alexandre Melo Rocha Classificado

3º Cassiano Boeing Classificado

Sebastião de Oliveira Desclassificado
por falta de
documentação e
Escolaridade
abaixo da
exigida pelo
edital

Sandra Dutra Desclassificada
por falta de
documentação

● A classificação foi realizada de acordo com os Itens 2 e 3 do Edital;

● Conforme consta no Edital deste Processo Seletivo, Item “6.10 – O candidato que se
sentir prejudicado em qualquer fase do processo seletivo poderá interpor recurso no
prazo de 48 horas (dias úteis), até a homologação do resultado final, contadas da
publicação do ato, o qual será julgado pela coordenação do processo seletivo”

Ainda,

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

● A classificação neste processo seletivo não é garantia de contratação. No momento da
admissão o candidato deverá apresentar a documentação exigida pelo Edital, bem
como, o exame toxicológico que cita a retificação do mesmo.

A Comissão

Santa Rosa de Lima, 05/05/2023